ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об установлении должностного оклада и премиальных

выплат  руководителю МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»

МО городское поселение Приобье
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением    Правительства   Ханты – Мансийского   автономного   округа – Югры   от 13.04.2007 № 97-п «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем   оплаты    труда    работников    государственных  учреждений,   финансируемых  из бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь приказом Департамента культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 09.01.2013 № 4-нп «Об утверждении Примерных положений по оплате труда работников государственных учреждений культуры, искусства и образования, подведомственных Департаменту культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», постановлением администрации Октябрьского района от 24.03.2014 № 1021 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района», постановлением администрации городского поселения Приобье от 27.05.2014 № 184 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье»:
1. Установить с 01.05.2014 по 31.12.2014  должностной оклад и ежемесячные премиальные выплаты руководителю муниципального казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» МО городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.
          3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2014.
           4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Исполнитель

Директор МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»

 МО городское поселение Приобье

______________
Кушнир А.А.

Согласовано:

Заместитель главы администрации гп. Приобье

по социальным и жилищным вопросам

______________
Л.Ф. Галиуллина

Заместитель главы администрации гп. Приобье

финансам, начальник финансово – экономического отдела
____________ Л.К. Дмитриева

Начальник отдела  правового обеспечения
          ______________О.А. Дикая
Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения Приобье

от «         »                   2014 № ____
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА  И ПРЕМИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ

РУКОВОДИТЕЛЯ МКУ «ПРИОБСКАЯ БИБЛИОТЕКА СЕМЕЙНОГО ЧТЕНИЯ» МО ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРИОБЬЕ

	№ п/п
	Наименование учреждения культуры
	Должность
	Размер, должностного оклада, руб.
	Размер ежемесячных премиальных выплат, %

	1
	МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» МО городское поселение Приобье
	Директор
	16 000,00
	19